O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(08)

Biotecnologia de Microrganismos, aberto por meio do Edital nº 285/2025 torna público o resultado da PROVA

DIDÁTICA do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA DIDÁTICA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 285/2025-Teste Seletivo
(08) Biotecnologia de Microrganismos

Nome ResultadoInscrição Nota

Andressa Domingos Polli 9.78 Classificado17141

Jesieli Beraldo Borrazzo 9.59 Classificado17494

Natana Maria Metinoski Bueno 7.16 Classificado17697

Yan Pablo Moreira Xavier N/C Eliminado17367

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 16 da Resolução nº 166/2021-CAD.

Maringá, 6 de novembro de 2025.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Carlos Alexandre Fernandes

Prof. Dr. Cristina Giatti M de Souza ________________________________

Prof. Dr. Luiz Ricardo Olchanheski ________________________________

06/11/2025 14.18.08 Página 1 de 1